sciendis nullas Monetas Metallarias earumque potentias faciens
quibus annua summa simpliciter vel multipliciter quantum dicitur super
farijs suis Pensione Drestii bello conventionis alijs quibus
suis reddidit et ceteris non subterfugeret Itac huiusmodi Pensione
ad omnia sua iudicantur.

Eadem Draminska Draminski onibus Ecclesijs et Hospitalibz cedit.

Comparans qm pars officio Aquis Groy Pstrovy Caputari Premi-
slensz Inobta Barbara de Patrbow olim Quis Alberti Graminski
fons relicto iuramento et ex parte sua a tenis districtibus
iuris iudicioribus suis quibusvis proxijs et congerijs reue-
dende tamen autem iudicacioni Pstrovy Premi slensz quod ad
actum hunc attinet se cum successis bonisqz suis qm dicit tota
licet et penarie inuogando et subiceat palam libere pubee et
per expremu. rgr. Quia ipse ex summa. legendeens Millia flo-
rey poloy sibi recognoscena cum olim Quis Alberto Dramin-
ski marito suo in simul originaliter & olim Quis Nicolaus
Bordawski et archimand. Buzscianzki bnis et ducem Inku
pionis et portmodum & Illren et Maszian Nicolaus Wolski de
Podhayce supremus Rm. Marechalicus bononius formanic.
ultimaria succedens expremu Inuisione ad supra sup summa
legendeens Millius florey poloy fult sup bonis memoratis kor
manice modo obligacione originaliter olim Quis Sigismun-
do Draminski inuogato et per ipsam sup se recognoscens
et duo olim maritus suos transpata et tenere pcedat In-
uisionem tam originaliter obligacione ipz. cessiones quam et adкупitia pata
ora larius alloguuntur adde et moderate summa eiusdem quo ad
interesse sui se concerner summa flo Millia florey poloy In-
pedie hocienus Quis in Christo Panyl Gumelins Bivalces
Conuentus Premi slensz Ceram Fenis Pomy in supra
et supra ex summa Duomd Millius et Quingontes florey poloy sibi
recognoscet restare in pmiis de summa Duomd Millia florey poloy

Quis

Enod. Annd. Branika Filiu Quon Lehi Braniski Virgini inuogata
Nepi sui ueri Charissimi in pignus amoris ea condone adiecta
se Recognoscens interea tempore nequam ead Quis Anna Bran-
ska nubat de hac lute decedere Contingit extunc surms eiusdem
leuacione et circa se usq ad nuptum. sui sicuti nona stenu ipz Vir-
ginis in pignus detentand non cuius hui nisi Quis Alberto Pm-
slenszki Tutori q sibi hac parte eid Quis Annd Branika sibi p
Ilen educta letite et usupum summa eiusd Bononius ead summa ad
Poms onerat et in futurum onerat q se Regre quoad uerit reue-
uato Cedit et Condendit per pnd uerit Condendit tunc et
integrum Jus suum in ipi Quis Branika et in successu pnd in-
terese suum eiusd Duoma Millia. hui pnt. bonica Una (ca. In-
terduz ligarentiqz ipsi unuenerit et singuli in offus Braniskasuz
successu transpata transfer et inuogate per pnd inbz transpata
transpata et inuogate pntus q. Dan annua et dapes. pnt Regre
Quis Barbara de Janicus olim Quis Alberti Draminski Conson
relata hanc ead summa Duomd Millia. florey pol et Qua
huc summa Conuogata inuogate realiter Affuata pntificaz
Pntificaz per Actum quencung et Acte duos officia accepta ead
se Branika nepi sui Charissimi ac eius. bononibus lab et admittere per
ipz Ctionari. uad eius successu hanc ead summa Quondu huc Bonas
Conuogata pnt Cipa tenet ualens pntificaz illaz pntificaz et
quicis ueritend. ac ad uis suos bononibus Quondu bonuolacione pntificaz
labore Conuenit uerore pari Inuisionem ea omia larius Conuogata
pntificaz Inuisionem Ctionari et Condensatione Veloty et tenere omia
Regre Quis Barbara de Janicus Draminska per uia suos successu
in et sup Bonis suis qm omibz inuogate et obligat pnd ead Quis Annd
Branika Nepi sui Charissimi ac ipz successu pntificaz pntificaz sui
et eius successu in eodem Inuisione Ctionari summa et Bonis huc summa (or-
uogate et rane conuogate ad om et quavis Inuisione Inuisionem quic
in ueritend. Conuogate Conuogate tenere et sup capta exre
pntificaz